DTS

ALRS

(Prov. di Agrigcnto)
Ufficio '

AFFARI GENERALI e ARO
I Settore

Determina Dz‘rigenziale n°ts0 del ¢ los |20 %

Registro Generale n del o6 /0 8 ) 2ol ¥Firma

11 sottoscritto Arch. Giuseppe Vella Responsabile del 1° Settore

> Visto ’art.182 e segg. del Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali
(D.L.vo 267/2000); ' |

> Visto |’ art.6 della Legge n.127/97 recepito con P’art.2 della L.R. n.23 del 07/09/1998;

S Vista la deliberazione di G.M. n°203 dell’'11/08/2010, con la quale si procedeva a
rideterminare 1’articolazione dell’area tecnica, cosi come modificata dalla delibera di G.M.

n°20 del 16/02/2011;

> Vista la Defermina Sindacale n°12 del 07/04/2017, con la quale si conferiva 1’1ncarlco
all’ Arch. Giuseppe Vella, della titolarita della P.O. del I Settore “Affari Generali, Relazioni
con il Cirtadino ed Aro”;

> Visto il Decreto Legge n°267/97 e s.m.i.;

» Visto ["art.32 del vigente regolamento comunale di contabilita;

> Vista Uatto di precetto acquisito al protocollo del Nostro Ente in data 25/08/2017 con prot.
n. 9275 con il quale si intima al Comune il pagamento dell’importo di € 2.492, 54 entro
giorni dieci della notifica dello stesso, alla A. & G. S.r.l;

» Vista la Corrispondenza Pec intercorsa con lo studio legale Avv. Alessandro Baio che
comunica le richieste coordinate bancarie e fa presente che P’importo da liquidare
comprensivo delle spese di notifica dell’atto di precetto & pari ad € 2.503,08
(2.492,54+10,54);

» Vista la Determina Dirigenziale n. 191 del 29/12/2015, con la quale si impegnavano le
somme utili al pagamento dei Servizi connessi allo smaltimento dei rifiuti solidi urbani,

> Viste le allegate fatture, della Ditta Progeo S.r.l., relative alla Raccolta D1fferenz1ata Carta e
Cartone in impianto autorizzato:

1) n.27/15 del 30/04/2015, dell’importo complessivo di € 83,60 (LV.A. al 10% compresa ¢
pari ad €.7,60), con imponibile € 76,00; '

2) n.42/15 del 30/05/2015, dell’importo complessivo di € 161,15 (I.V.A. al 10% compresa e
pari ad €.14,65), con imponibile € 146,50;

3) n.57/15 del 30/06/2015, deli’importo complessivo di € 116, 60 (ILV.A. al 10% compresa e
pari ad €.10,60), con imponibile € 106,00;

4) n.74/15 del 31/07/2015, dell’importo complessivo di € 175,45 (LV.A. al 10% compresa ¢
pari ad €.15,95), con imponibile € 159,50;

'5) n.94/15 del 25/09/2015, dell’importo complessivo di € 233,20 (L.V.A. al 10% compresa e
pari ad €.21,00), con imponibile € 212,00;



6) n.109/15 del 30/09/2015, dell’importo complessivo di €176,55 (LV.A. al 10% compresa e
pari ad €.16,05), con imponibile € 160,50, '
7y n.128/15 del 11/11/2015, dell’importo complessivo di € 144,65 (LV.A. al 10% coompresa e
pari ad €.13,15), con imponibile € 131,50, ' _ '
' 8) n.142/15 del 30/11/2015, dell’importo complessivo di € 151,25 (LV.A. al 10% compresa
pari ad €.13,75), con imponibile € 137,50;
9) n.09/16 del 25/01/2016, deli’importo complessivo di € 107,80 (LV.A. al 10% commpresa ¢
pari ad €.9,80), con imponibile € 98,00;
10) n.33/16 del 10/03/2016, del’importo complessivo di € 151,25 (LV.A. al 10% compresa €
pari ad €.13,75), con imponibile € 137,50; _ :
" 11) n.47/16 del 24/03/2016, dell’importo complessivo di € 124,30 (ILV.A. al 10% compresa €
pari ad €.11,30), con imponibile € 113,00; '
12) n.59/16 del 05/05/2016, dell’importo complessivo di € 198,00 (LV.A. al 10% compresa ¢
pari ad €.18,00), con imponibile € 180,00; o
13) n.74/16 del 20/05/2016, dell’importo complessivo di € 151,25 (LV.A. al 10% compresa e
‘pari ad €.13,75), con imponibile € 137,50;
14) n.87/16 del 05/07/2016, deli’importo complessivo di € 221,65 (I.V.A. al 10% compresa e
: pari ad €.20,15), con imponibile € 201,50;
15) n.98/16 del 19/09/2016 dell’importo complessivo di € 130,960 (LV.A. al 10% compresa e
pari ad €.11,90), con imponibile € 119,00;

Tutto cid premesso e considerato:

> DARE ATTO CHE la somma necessaria a garantire il Servizio deve essere espressamente
prevista in bilancio trattandosi di spesa inerente un Servizio obbligatorio ed indispensabile per
I’Ente

DETERMINA

DI LIQUIDARE per le motivazioni che precedono in premessa la spesa complessiva di € 2.503,54 (€.
2.492,54 +10,54) cosi suddivisa: ' '

Importo liquidato in ordinanza di assegnazione € 2.327,60 (Riferito alle fatture sopra citate};
Costo notifica copie ordinanza in forma esecutiva € 11,54;

C‘osto notifica Ordinanza di assegnazione € 9,88;

Compensi atto di precetto (d.m. 55/2014) €120,00; -

Rimborso spese generali (15%) € 18,00;

Cpa (4%) €5,52;

Non’ﬂca Atio di precetto € 10,54

DI TRASMETTERE il presente provvedimento, unitamente ai documenti giustificativi della spesa, all’Ufficio di
Ragioneria per Pemissione del/j relativo/i mandato/i di pagamento ed all’Ufficig

/%onsabﬂe del Servizio
S e, ‘Eﬁﬁ-‘a &a‘&i ‘&._ - ,_‘,.:a.‘."-" ‘_"::‘«(."l b

o
0

- MR ALLEGKTA Tie cow oo
06 03] Po iy




Uff. di Ragioneria

E0/%1 Cap. n° L3 D{ LO e per la somma di cui in premessa.

IL RESPONSABILE®EL SERVIZIO
DI RAG RIA

j h -
. Toas L . . . Can
Si gfp me parere: - Ao ido- in ordine alla regolarita contabile e per la superiore spesa_s impegn®
gdhn® & Z S

Al sensi del D.Leg.vo n°267/2000, si attesta la copertura finanziaria %esa prevista.

IL RESPONSABILE D HRVIZIO
FINAN O




